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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO TEIKIMO 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų  ministerija pakartotinai teikia Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. sausio 16 d. 

nutarimo Nr. 34 „Dėl įgaliojimg suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos standartizacijos 

įstatymą" pakeitimo" projektą  (toliau — Nutarimo projektas), kuris patikslintas pagal Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas. 

Nutarimo projektas parengtas siekiant įgyvendinti 2020 m. birželio 11 d. nauja redakcija 

išdėstytą  ir priimtą  Lietuvos Respublikos standartizacijos istatymo Nr. VIII-1618 pakeitimo įstatymą  
Nr. XIII-3057 (toliau — Įstatymas). 

Nutarimo projekto tikslas — atsižvelgiant Įstatymo nuostatas, pakeisti Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2008 m. sausio 16 d. nutarimą  Nr. 34 „Dėl įgaliojimų  suteikimo igyvendinant Lietuvos 

Respublikos standartizacijos įstatymą" ir jį  išdėstyti nauja redakcija. Atsižvelgiant į  formuojamą  
teisėkūros praktiką  ir Nutarimo projekto, kuriame siūloma skirti instituciją, duoti pavedimus, 

nuostatas, keičiamo nutarimo pavadinimas išdėstytas bendresnės prasmės nuostata. Nutarimo 

projektu Lietuvos standartizacijos departamentas paskiriamas nacionaline standartizacijos institucija. 

Taip pat Nutarimo projektu, atsižvelgiant į  Įstatymo nuostatas, Ekonomikos ir inovacijų  ministerija 

įgaliojama patvirtinti Standartizacijos tarybos personalinę  sudėtį  ir jos darbo reglamentą, taip pat 

atstovauti Lietuvos Respublikos Vyriausybei tarptautinėse ir Europos Sąjungos institucijose, 

nagrinėjančiose standartizacijos politikos klausimus vyriausybig lygiu. 

Priėmus Nutarimo projektą, Ekonomikos ir inovacijų  ministerija, atsižvelgdama į  Įstatymo 

nuostatas, turės parengti Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų  ministro 2013 m. liepos 2 d. 

įsakymo Nr. 4-592 „Dėl Standartizacijos tarybos personalinės sudėties ir Standartizacijos tarybos 

darbo reglamento patvirtinimo" pakeitimą. Taip pat priėmus nutarimo projektą  Lietuvos 

standartizacijos departamentas, atsižvelgdamas 	Istatymo nuostatas, turės parengti Lietuvos 

standartizacijos departamento direktoriaus įsakymus „Dėl tarptautinių  standartų  ar Europos standartų  
ir tarptautinių  standartizacijos leidinill ar Europos standartizacijos leidinių  perėmimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo", „Dėl Nacionalinių  standartų  ir nacionalinių  standartizacijos leidinių  rengimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo" ir „Dėl Technikos komitetą  sudarymo ir jll darbo organizavimo, suinteresuotųjų  
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subjektų  dalyvavimo technikos komitetuose ir technikos komitetą  atstovų  atrankos ir dalyvavimo 

tarptautinių  standartizacijos institucijų  ir Europos standartizacijos organizacijų  technikos komitetą  
veikloje tvarkos aprašo patvirtinimo" 

Ekonomikos ir inovacijų  ministerija 2020 m. rugpjūčio 7 d. raštu Nr. (4.5-82)-3-3151 

nutarimo projektą  (TAIS Nr. 20-10747) teikė  derinti Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijai, 

Lietuvos Respublikos finansų  ministerijai, Lietuvos Respublikos kultūros ministerijai, Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijai, Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijai, 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų  ministerijai, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijai, Lietuvos standartizacijos departamentui, Lietuvos pramonininkų  konfederacijai, 

Lietuvos mokslo tarybai. Teisingumo ministerijos, Vidaus reikalų  ministerijos pastabas atsižvelgta 

arba jos suderintos darbo tvarka. Finansų  ministerija, Kultūros ministerija, Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija, Švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Lietuvos mokslo taryba Nutarimo projektą  
suderino be pastabų. Aplinkos ministerija, Lietuvos standartizacijos departamentas, Lietuvos 

pramonininkų  konfederacija per nustatytą  terminą  pastabų  nepateikė. 

Neigiamų  Nutarimo proj ekto pasekmių  nenumatoma. 

Nutarimo projektas skelbiamas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų  
informacinėje sistemoje (TAIS). 

Nutarimo projektą  parengė  Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų  ministerijos 

Inovacijų  ir pramonės departamento Pramonė  4.0 politikos skyriaus (vedėja Ilona Golovačiova, 

tel. 8 706 64 651, el. p. ilona.golovaciova@eiminit) patarėja Gerda Krukonienė  (tel. 8 706 64 613, 

el. p. gerda.krukoniene@eimin.lt). 

PRIDEDAMA: 

1. Nutarimo projektas, 1 lapas. 

2. Suinteresuotų  institucijų  pastabos, 7 lapai. 

Ekonomikos ir inovacijų  ministras Rimantas Sinkevičius 

Gerda Krukonienė, tel. 8 706 64 613, el. p. gerda.krukoniene@eimin.lt  
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